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KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

AYDIN KÜLTÜR VARLIKLARINI

KORUMA BÖLGE KURULU

Denizli Ġli, Merkez Ġlçesi, Hacıeyüplü, Bozburun ve AkçeĢme mahallelerinde yer alan sanayi

tesislerinin bir tüzel kiĢilik altında toplanarak Islah Organize Sanayi Bölgesi kurulması çalıĢmalarının

sürdürüldüğü, bu alanda yapılması planlanan yeni demiryolu güzergahının saptanması ve izin

baĢvurusu hakkında Denizli Müze Müdürlüğü uzmanlarınca hazırlanan 06/12/2012 tarihli demiryolu

yapılması planlanan güzergahın büyük bir bölümünün, Ġzmir II Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarını

Koruma Bölge Kurulunun 27/10/2005 tarih ve 1501 sayılı kararıyla sınırları belirlenen, Aydın Kültür

ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 28.01.2011 tarih ve 3453 sayılı kararı ile Koruma

Amaçlı Ġmar Planı uygun görülen Laodikeia Antik Kenti I. Derece Arkeolojik Sit, daha az bir

bölümünün ise III. Derece Arkeolojik Sit sınırları içerisinde kaldığı, yapılacak yeni demiryolu

güzergahı ile ilgili konunun Koruma Bölge Kuruluna iletilmesi gerektiğinin belirtildiği raporun

iletildiği Denizli Valiliği Ġl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün 13/12/2012 tarih ve 4955 sayılı yazısı ve

ekleri ile Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlarınca hazırlanan

19/02/2013 tarihli rapor okundu. Ekleri ve konuya iliĢkin tüm bilgi ve belgeleri üzerinde yapılan

incelemeler ve görüĢmeler sonucunda;

TOPLANTI TARİHİ VE NO: 20.00.723

 

Denizli Ġli, Merkez Ġlçesi, Bozburun ve AkçeĢme Mahallelerinde kurulması planlanan Islah

Organize Sanayi Bölgesinin mevcut demiryolu güzergahına bağlantısının sağlanabilmesi için tescilli

Laodikeia Antik Kenti I. ve III. Derece Arkeolojik Sit sınırları içerisinde ek demiryolu bağlantısı

yapılmasının prensip olarak uygun olduğuna, konunun kesin demiryolu güzergahının jeoradar

taraması yoluyla belirlenip konuya iliĢkin Koruma Amaçlı Ġmar Planı değiĢikliğinin ilgili

Belediyesince hazırlanarak Kurulumuza iletilmesinden sonra değerlendirilmesi gerektiğine karar

verildi.
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